
  

  
  

                                           
  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

Prot. 388 

D.D. n. 12/2020 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo 

in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Pietro Lucisano; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal prof. Pietro Lucisano (Progetto “Problemi di genere 

nella transizione al lavoro delle laureate e dei laureati Sapienza” - Progetto Ateneo 2018). 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 25/02/2020 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 

VISTO il bando n. 03_2020, pubblicato il 16/03/2020;  

VISTO il DPCM del 11.03.2020 recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19; 

VISTA  la circolare prot. n. 23942 del 20 marzo 2020 relativa alle Modalità di possibile svolgimento delle 

procedure concorsuali; 

DISPONE 

 

che, a partire dal giorno 24.03.2020, la procedura di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo 03_2020 Prot. n. 364 (CODICE PROCEDURA: DPPSS-BICE-03-2020), pubblicato il 16/03/2020, è 

sospeso, salvo ulteriori indicazioni, fino al 16.05.2020. 

 

 

Roma, 24.03.2020 

  

        F.to IL DIRETTORE 

         Prof. Lugi Leone 

 


